Совет городского поселения
«Курорт-Дарасунское»

РЕШЕНИЕ

 «19»  сентября 2014 года								№  193

Об утверждении Устава городского
поселения «Курорт-Дарасунское»
 в новой редакции

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского поселения «Курорт-Дарасунское»

Р Е Ш И Л :

1.   Утвердить Устав городского поселения «Курорт-Дарасунское»  в  новой редакции.
2. Признать утратившим силу:
- Устав городского поселения «Курорт-Дарасунское» принятый решением Совета городского поселения «Курорт-Дарасунское» от 10 июля 2012 года №  48, за исключением положений статей, определяющих порядок избрания главы городского поселения и полномочия главы городского поселения, которые утрачивают силу по истечении срока полномочий Совета городского поселения и главы городского поселения.
- Решение Совета городского поселения «Курорт-Дарасунское» от 08.11.2013 № 144 «О внесении изменений и дополнений в устав городского поселения «Курорт-Дарасунское».
3. Направить Устав городского поселения «Курорт-Дарасунское» в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю для государственной регистрации.
4. После государственной регистрации обнародовать Устав городского поселения «Курорт-Дарасунское».

Глава городского поселения
«Курорт-Дарасунское»:                                                                        Л.А. Ангарская